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0

2,000

1,000

3,000

6,000

5,000

4,000

７,000

８,000

万円

八幡

大和

白鳥

高鷲

美並

明宝

和良

平成２４年 平成２５年 平成2６年 平成2７年 平成２８年
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イノシシイノシシ

19.5％19.5％

シ カシ カ

19.6％19.6％

カモシカカモシカ
12.5％12.5％

イノシシ

19.5％

サ ル

38.8％

シ カ

19.6％

ハクビシン
3.0％

カモシカ
12.5％

カラス
3.8％

ヌートリア
0.6%
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その他その他
（牧草等）（牧草等）

6.7%6.7%

根菜類根菜類
（大根､人参等）（大根､人参等）

12.5%12.5%

果菜類果菜類
（カボチャ、トマト等）（カボチャ、トマト等）

12.0%12.0%

果物類果物類
（栗、柿等）（栗、柿等）

6.7%6.7%

水 稲水 稲
43.3%43.3%

その他
（牧草等）

6.7%

根菜類
（大根､人参等）

12.5%

果菜類
（カボチャ、トマト等）

12.0%

豆類
（大豆､　　　

インゲン等）

0.7%

果物類
（栗、柿等）

6.7%

土物類土物類
（ジャガイモジャガイモ等）

12.8%12.8%

土物類
（ジャガイモ等）

12.8%

花き（南天等）
1.7%

葉茎菜類
（白菜､ネギ等）

3.6%

洋菜類
（ブロッコリー等）

0.0%

水 稲
43.3%
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平成24年度 平成25年度 平成26年度 平成27年度 平成28年度

0

200

300

400

500

600

既存設置距離

電気柵（市）

ネット等（市）

国・県補助柵
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